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Total

Personnes seules

Partenaires dans un ménage
 de deux personnes

Partenaires avec enfant(s)
 (le plus jeune: 0–6 ans)

Partenaires avec enfant(s)
 (le plus jeune: 7–14 ans)

Partenaires avec enfant(s) plus âgé(s)
 ou autres personnes

Mères, pères seul(e)s avec enfant(s)
 (le plus jeune: 0–6 ans)

Mères, pères seul(e)s avec enfant(s)
 (le plus jeune: 7–14 ans)

Fils/filles (15–24 ans)
 vivant chez leurs parents

17,9

15,1

16,1

32,8

23,8

16,8

(45,3)

(41,6)

12,1

28,1

19,3

23,0

57,8

44,2

30,1

53,2

43,6

15,0

Femmes Hommes

Nombre d’heures consacrées au travail domestique 
et familial, en 2016
Selon la situation familiale, heures en moyenne par semaine
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(Chiffre): extrapolation basée sur moins de 50 observations dans l’échantillon. Les résultats sont 
à interpréter avec beaucoup de précaution.


